FABEGE AB

FABEGE AB

ISIN: SE0011166974

WKN:

Ubersicht

16.08.2024 18:00:00

Kurs

90,15 SEK

Differenz © -022%(-0,20)
Stammdaten
ISIN SE0011166974
Symbol FABG
Borse Nasdaq Stockholm
Wahrung SEK
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.579 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

90,25 SEK (131)
90,40 SEK (377)
90,20 SEK
90,95 SEK
89,70 SEK
90,35 SEK
90,2064 SEK
287.217
25.909.340,86
734
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

16.08.2024 =
13.08.2024 )
12.08.2024 2=
12.08.2024 ]
09.08.2024 =

Uberschrift Download
Equity Weekly &,
Aktienempfehlungen Osterreich &y
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=202355956,257594736,257594376,257594086,257595271,257595069,171496901,171635027,172401858,202355952
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0011166974&ID_NOTATION=5577168
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eacf735f4be5ba45d504a7f43f6656c491268c7ff7014e3014302b2a44a4394b&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=4dc473e3a3a8d7a47&time=1724019333&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b849aa9659cabd7d880c80c9e5eddb0fc78c256d4bacd8196f24023064a68af&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=3899fbbf8958388ba&time=1724019333&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19941320496392f803ffcb85e2dc733c5941b08dc2a7d48e07656d2ffb90b4f7&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=e4f79d17f7056d421&time=1724019333&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e642efd44d7e221f3bd850471050be4dde6fa5de9bb414d2b2a1dd89dd81bf46&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=619ebdf23af9163e9&time=1724019333&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d8071831f11598f3836d861dcb27dbad49d2824dac8065eda49a7c4919b272b&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=d4b261dacef9819bf&time=1724019333&tool=RSC

FABEGE AB

Details

16.08.2024 18:00:00

Kurs
90,15 SEK

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-0,22% (-0,20)

SE0011166974
FABG

Nasdaq Stockholm
SEK

Diverse

Aktie

2.579 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

90,25 SEK (131)
90,40 SEK (377)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +0,57%
Perf (abs.) +0,51
Beta 0,55
Volatilitdt 30,52

ERSTE

Group

90,20 SEK
90,95 SEK
89,70 SEK
90,35 SEK
90,2064 SEK
287.217
25.909.340,86
734
1J 3J
+1,82% -42,91%
+1,61 -67,75
1,17 1,07
34,26 37,42
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F Datum
Stuttgart 16.08.2024
Nasdaq Stockholm 16.08.2024
Minchen 16.08.2024
London Stock Exchange 16.08.2024
European Trade Reporting

Hannover 16.08.2024
Frankfurt 16.08.2024
FINRA other OTC Issues 08.08.2024

Zeit

15:27
18:00
08:09
17:25

08:01
08:05
16:42

Kurs

7,765 EUR
90,15 SEK
7,895 EUR
90,15 SEK

7,695 EUR
7,695 EUR
8,57 USD

90,50 SEK (234.536
90,09 SEK (457.684
88,99 SEK (629.912
91,39 SEK (665.794
108,60 SEK (02.01.2024
80,00 SEK (25.04.2024
113,70 SEK (15.12.2023
75,60 SEK (20.10.2023

= O D DD O D=

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 11
25,91 734
0,00 1
0,00 2
0,00
0,00 2
0,01 2

2/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5577168
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165071978
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=421815778
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220823763
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220823763
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=305982783
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19641192
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20117215

FABEGE AB

Dusseldorf 16.08.2024 19:31 7,74 EUR 0,00 6
Berlin 16.08.2024 08:09 7,695 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451386029
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19607609

FABEGE AB

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Fabege

Kontaktdetails
FABEGE AB

Gustav de Lavalst.8 - SWE-13125 Nacka
Telefon46 8 555 148 00

Fax: 46 8 555 148 01

E-mail: info@wihlborgs.se
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ERSTE

Group


mailto:info@wihlborgs.se
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